БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная,50         тел.(34769) 2-42-35,

e-mail:basgss@yandex.ru

                    КА Р А Р                                                                      РЕШЕНИЕ

Об  исполнении бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан

за   2016 год

      Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Закирова Т.А. об исполнении бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет решил:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за  2016 год по доходам в сумме 3222,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 3 163,9 тыс. рублей,  экономия была по статье заработная плата работников сельского поселения  и благоустройство со следующими показателями по:

а) доходам бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район за  2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) распределению бюджетных ассигнований  сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за  2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям(программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов                                                                                                                                                                   согласно приложению 2 к настоящему решению;

        в) распределению бюджетных ассигнований сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов                                                                                                                                                                  согласно приложению 3 к настоящему решению;

       г) ведомственной структуре  расходов бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет

             Т.А.Закиров
с.Базгиево

 27 .04.2017г.

№ 19/149